UFPI – PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI – COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS - CLOS
Campus Universitário Min. Petrônio Portela – Av. Ininga, nº 1001 -Bairro Ininga – clos@ufpi.edu.br - fone: (86) 3215-5604 / 3215-5605 – CEP 64049-550 – Teresina-PI.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS – CLOS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Universidade Federal do Piauí, através da CLOS (Comissão de Obras e Serviços), da Prefeitura

Universitária - PREUNI, designada pelo Ato da Reitoria nº 432/2020, torna público aos interessados,

que realizará licitação na modalidade RDC ELETRÔNICO, conforme discriminado abaixo:

EDITAL: RDC ELETRÔNICO N.º 002/2020 - PREUNI/UFPI

ASSUNTO: Reforma do Centro de Convivência

DATA DE ABERTURA: 27/10/2020 às 08:30h (Horário de Brasília-DF).

LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br

OBJETO: Reforma do Centro de Convivência para adequação do Sistema de Combate a

Incêndio e Pânico – 1ª etapa, da Universidade Federal do Piauí, em Teresina, Piauí.

O edital completo estará disponível no site: www.comprasgovernamentais.gov.br.

As sessões ocorrerão nas datas e horários acima, no site www.comprasgovernamentais.gov.br, nos

termos da Lei 12.462/2011, Decreto 7.581/2011, subsidiariamente na lei 8.666/1993 e legislação

cabível.

Informações adicionais poderão ser adquiridas na PREUNI -UFPI/Comissão de Licitação e Obras e

Serviços (CLOS), através do email: clos@ufpi.edu.br.

O EDITAL PODERÁ SER ACESSADO NO LINK A SEGUIR:

Teresina – PI, 01 de outubro  de 2020.

Delcilene de Sousa Melo

Presidente da CLOS

mailto:clos@ufpi.edu.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:clos@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
	PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI
	COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS – CLOS
	AVISO DE LICITAÇÃO

	EDITAL: RDC ELETRÔNICO N.º 002/2020 - PREUNI/UFPI
	ASSUNTO: Reforma do Centro de Convivência
	Teresina – PI, 01 de outubro  de 2020.